
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE ÁGUA PRETA

PREFEITURA DA ÁGUA PRETA-PE - PROCURADORIA GERAL DO
MUNICIPIO

PORTARIA MUNICIPAL Nº 037, DE 07 DE MARÇO DE 2023.

Dispõe sobre a DESIGNAÇÃO DA
COMISSÃO DE MONITORAMENTO E
AVALIAÇÃO, e dá outras providências. 

 
O Secretário Municipal de Saúde do Município de Água Preta,
Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe foram
outorgadas pelo Chefe do Executivo Municipal e conferidas
pela legislação vigente, objetivando garantir os serviços
essenciais de saúde pública que a população necessita, 
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Designar os seguintes servidores para compor a
COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO da
parceria celebrada com Instituto Reviver Brasil, que tem por
objeto, a execução dos serviços, ações, procedimentos e
atividades de saúde de interesse público, alinhados com os
objetivos e estratégias da política pública de saúde do
Município da Água Preta/PE.
 
a) JOSÉ ADILSON DE LIMA SENA JÚNIOR, CPF:
031.293.844-64, presidente da Comissão;
 
b) MARIA EDUARDA LIMA MONTEIRO MUNIZ, CPF
101.752.264-23, membro;
 
c) MÔNICA ROBERTA DA SILVA, CPF 024.470.474-01,
membro;
Art. 2º São atribuições da Comissão de Monitoramento e
Avaliação monitorar e avaliar as parcerias celebradas com
organizações da sociedade civil, conforme Lei Federal nº
13.019/2014, Decreto Municipal de nº 11, de 11 de março de
2022, Plano de Trabalho e Termo de Colaboração.
 
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.
 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.
 
 Município de Água Preta, 7 de março de 2023.
 
ANTENOR CALAZANS DE LYRA JÚNIOR
Secretário Municipal de Saúde 

Publicado por:
Marcelo Ferreira da Silva Neto

Código Identificador:EF915A18

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 08/03/2023. Edição 3294
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


